
Nr. 22339
24 april

2019

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 15 april 

2019, kenmerk 1512413-189189-OBP, houdende wijzing van de Regeling 

vergoedingen Raad voor volksgezondheid en samenleving

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 1 van de Regeling vergoedingen Raad voor volksgezondheid en samenleving wordt ‘een 
arbeidsduurfactor van 30/36 per week’ vervangen door ‘een arbeidsduurfactor van 18/36 per week’.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 juni 2019.

Deze regeling zal (met de toelichting) in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
H.M. de Jonge

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 22339 24 april 2019



TOELICHTING 

Met ingang van 1 juni 2019 is mevrouw dr. M. Bussemaker benoemd tot voorzitter van de Raad voor 
volksgezondheid en samenleving. De huidige voorzitter heeft een benoeming op basis van een 
arbeidsduurfactor van 30/36 per week. Mevrouw Bussemaker zal gaan werken op basis van een 
arbeidsduurfactor van 18/36 per week. Deze wijzigingsregeling zorgt ervoor dat de voorzittersvergoe-
ding aan de nieuwe situatie wordt aangepast.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
H.M. de Jonge

2 Staatscourant 2019 nr. 22339 24 april 2019


	Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 15 april 2019, kenmerk 1512413-189189-OBP, houdende wijzing van de Regeling vergoedingen Raad voor volksgezondheid en samenleving
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


